
 

Vysoká škola báňská –  Technická univerzita Ostrava  

17. l istopadu 2172/15,  708 00  Ostrava-Poruba 

 

Písemná zpráva zadavatele 

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také zákon)) 

Označení veřejné zakázky: 

 

 Dynamický nákupní systém 

          s názvem 

Dezinfekční a ochranné prostředky a zdravotnický materiál 

 

(dále také VZ) 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku Veřejných zakázek: Z2021-009218 

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 2021/S 055-136298 

1. Zadavatel: Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava,  

Sídlo zadavatele: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba  

IČ:                      61989100  

DIČ:    CZ61989100 

Zastoupená:  JUDr. Ludmilou Tatranskou, MPA, na základě pověření 

 (dále také zadavatel) 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejných zakázek zadávaných v tomto DNS budou za zadavatelem stanovených 

obchodních podmínek dodávky: 

- zdravotnického spotřebního materiálu, 

- antigenních testů, 

- ochranných obličejových masek, 

- rukavic na jedno použití, 

- zdravotnických pomůcek, 

- dezinfekční prostředky, 

- čisticí prostředky, 

- ochranné vybavení, 

- zvláštní oděvy, 

- ochranné a bezpečnostní oděvy, 

- ochranné pláště, 

- ochranná obuv, 

- obuv pro speciální účely 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

 

Smlouva nebyla uzavřena, jedná se o zavedení dynamického nákupního systému 

 

4. Druh zadávacího řízení 

 

Dynamický nákupní systém v režimu užšího nadlimitním řízení. 



5.Označení účastníků zadávacího řízení     

Účastník číslo:  1  

Název dodavatele:  FLEXOBAL s r. o. 

Sídlo dodavatele:  Podbabská 1112/13, Praha 6 

IČ dodavatele:   28985656 

 

Účastník číslo:  2  

Název dodavatele:  MEDIAL spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele:  Na Dolinách 128/36, 147 00 Praha 4 

IČ dodavatele:   14892901  

Účastník číslo:  3  

Název dodavatele:  MEDICROSS s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Chopinova 523/10, 702 00 Ostrava 

IČ dodavatele:   26845890  

Účastník číslo:  4  

Název dodavatele:  CHIRONAX – DIZ s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  V Korytech 3155/23, 106 00 Praha 10 

IČ dodavatele:   48114421  

Účastník číslo:  5  

Název dodavatele:  BATIST Medical a.s. 

Sídlo dodavatele:  Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

IČ dodavatele:   28813936  

Účastník číslo:  6  

Název dodavatele:  KORAKO plus, s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Bielická 369, 958 04 Partizánské, Slovenská republika  

IČ dodavatele:   43959954  

Účastník číslo:  7  

Název dodavatele:  Everesta, s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

IČ dodavatele:   25014650  

Účastník číslo:  8  

Název dodavatele:  Perfect Distribution a.s.  

Sídlo dodavatele:  U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČ dodavatele:   47675934 

  



Účastník číslo:  9  

Název dodavatele:  Mediz s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Slapská 2115/1, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ dodavatele:   09995668 

 

Účastník číslo:  10  

Název dodavatele:  JVL Group s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Pobřežní 249/46. 186 00 Praha 8 

IČ dodavatele:   06458572  

 

6.Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Účastník číslo:  1  

Název dodavatele:  FLEXOBAL s r. o. 

Sídlo dodavatele:  Podbabská 1112/13, Praha 6 

IČ dodavatele:   28985656 

Výše uvedený dodavatel neprokázal splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 

republice v souladu s § 75 odst. 1 zákona předložením 

• výpisů z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), odst. 2, odst. 3 zákona - 

nedoloženo, 

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona - nedoloženo, 

• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona - doloženo, 

• písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona - doloženo, 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona - nedoloženo, 

• výpisu z obchodního rejstříku ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona - nedoloženo. 

Výše uvedený dodavatel neprokázal splnění požadované profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice v souladu s § 77 odst. 1 předložením výpisu z obchodního rejstříku - nedoloženo. 

 

Účastník číslo:  5  

Název dodavatele:  BATIST Medical a.s. 

Sídlo dodavatele:  Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

IČ dodavatele:   28813936  

Výše uvedený dodavatel splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona a požadované profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona neprokázal v souladu s § 228 odst. 1 zákona předložením platného 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předložený elektronický výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů není validní, neobsahuje validační doložku. 

 

 

 



Účastník číslo:  7  

Název dodavatele:  Everesta, s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Mimoňská 3223, 470 01 Česká Lípa 

IČ dodavatele:   25014650 

Výše uvedený dodavatel splnění základní způsobilosti dle § 74 zákona a požadované profesní 

způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona neprokázal v souladu s § 228 odst. 1 zákona předložením platného 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů. Předložený elektronický výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů není validní, neobsahuje validační doložku. 

Účastník číslo:  9  

Název dodavatele:  Mediz s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Slapská 2115/1, 100 00 Praha 10 - Strašnice 

IČ dodavatele:   09995668 

 

Výše uvedený dodavatel neprokázal splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 

republice v souladu s § 75 odst. 1 zákona předložením 

• výpisů z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a), odst. 2, odst. 3 zákona - 

nedoloženo, 

• potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona - nedoloženo, 

• písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) 

zákona - doloženo, 

• písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona - doloženo, 

• potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) 

zákona - nedoloženo, 

• výpisu z obchodního rejstříku ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona - nedoloženo. 

Výše uvedený dodavatel neprokázal splnění požadované profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice v souladu s § 77 odst. 1 předložením výpisu z obchodního rejstříku - nedoloženo. 

 

7.Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Účastník číslo:  2  

Název dodavatele:  MEDIAL spol. s r.o. 

Sídlo dodavatele:  Na Dolinách 128/36, 147 00 Praha 4 

IČ dodavatele:   14892901  

Účastník číslo:  3  

Název dodavatele:  MEDICROSS s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Chopinova 523/10, 702 00 Ostrava 

IČ dodavatele:   26845890  

Účastník číslo:  4  

Název dodavatele:  CHIRONAX – DIZ s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  V Korytech 3155/23, 106 00 Praha 10 

IČ dodavatele:   48114421  



Účastník číslo:  6  

Název dodavatele:  KORAKO plus, s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Bielická 369, 958 04 Partizánské, Slovenská republika  

IČ dodavatele:   43959954  

 

Účastník číslo:  8  

Název dodavatele:  Perfect Distribution a.s.  

Sídlo dodavatele:  U Spalovny 4582/17, 796 01 Prostějov 

IČ dodavatele:   47675934 

 

Účastník číslo:  10  

Název dodavatele:  JVL Group s.r.o. 

Sídlo dodavatele:  Pobřežní 249/46. 186 00 Praha 8 

IČ dodavatele:   06458572  

 

Zařazení dodavatelé splnili zadávací podmínky v souladu se zadávací dokumentací. 

 

8.Označení poddodavatele/ů 

 

Zadavateli nejsou známi. 

 

9.Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

 

Nepoužito. 

 

10.Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

11.Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Nepoužito. 

 

12.Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno, dynamický nákupní systém byl zaveden. 

 

13.Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nepoužito. 

 

 

 



 

14.Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

15.Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

V rámci zavedeného DNS jsou realizovány samostatné veřejné zakázky, které budou vyhlašovány 

v předem neurčených nepravidelných intervalech odvislých zejména od provozních potřeb jednotlivých 

pracovišť zadavatele. Objemy jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v DNS zadavatel 

předpokládá od desítek jednotek kusů až po tisíce jednotek kusů v jednotlivé veřejné zakázce, tzn. 

v podlimitní výši. 

 

16.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

 

Zadavatel nepoužil postup dle § 78 zákona. 

V Ostravě,  

 

 

 

………………………… 

JUDr. Ludmila Tatranská, MPA, na základě pověření 


		2021-06-11T16:05:55+0200
	Ing. Marcela Tomisová


		2021-06-14T12:51:28+0200
	JUDr. Ludmila Tatranská




